П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
администрации Даниловского муниципального района
от 03.11.2010                     № 1255
г. Данилов
О внесении изменений в постановление
администрации Даниловского муниципального

района от 15.02.2010 № 111
П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Внести изменения в постановление администрации Даниловского муниципального района  от 15.02.2010 № 111  «О разделении объекта муниципальной собственности»:  пункт 1.2 читать в следующей редакции: «помещения отделения неврологии, отделения гинекологии, дневной стационар при поликлинике (подвал с № 1- по № 31; 1 этаж – с № 15 по        № 48, № 105;  2 этаж - № 48,  3 этаж - с № 1 по № 63; 4 этаж с № 1 по             № 62) общей площадью 1673,2  кв.м, назначение нежилое,  расположенные по адресу: Ярославская обл., г.Данилов, ул.Набережная, д.62».
2. Управлению      муниципальным     имуществом      администрации      Даниловского  муниципального района (Смирнова В.А.):

2.1. заключить с муниципальным учреждением здравоохранения Даниловской центральной районной больницей соглашение о внесении изменений в приложение к договору о закреплении муниципального имущества на праве оперативного управления от 26 февраля 2010 года № 4;
2.2. внести изменения  в Реестр муниципальной собственности  Даниловского муниципального района Ярославской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Даниловского
муниципального района

                 А.В.Смирнов
СОГЛАСОВАНО:

Зав. юридическим отделом

___________ 2010 г.                                                                         М.Б. Семенов

Первый зам. главы администрации

муниципального района

____________________2010
       Е.Б.Иовлева

Зам. главы администрации
муниципального района,

Начальник управления по орг. работе

и муниципальной службе                                                                 З. К.Ретунская

_____________ 2010 г.

Начальник  управления

муниципальным имуществом                                                          В.А.Смирнова
____________ 2010 г.

Направить: область, дело, прокуратура, УМИ-2, МУЗ ДЦРБ
Плечикова Е.В.
тел. 5-23-51
для регистрации                                                    Егорова Г.Н.